
Nolikums 

Florbola turnīrs „Agon Floorball Cup 3:3’’ 

I Mērķis un uzdevumi 

1. Popularizēt florbolu Latvijā un pasaulē. 

2. Veicināt Latvijas florbola attīstību. 

3. Popularizēt aktīvu dzīvesveidu iesaistot komandu sporta spēlēs pusaudžus, kuriem pastāv 

aptaukošanās risks un/vai ir ierobežotas sociālās iespējas. 

II Vadība, turnīra vieta un laiks  

Florbola turnīru „Agon Floorball Cup 3:3” organizē biedrība „Latvijas Florbola savienība” (turpmāk – 

LFS) sadarbībā ar biedrību „Latvijas Sporta Federāciju padome” (turpmāk LSFP) un biedrību „Florbola 

centrs” (turpmāk – BFC). 

Par turnīra norisi atbild organizatoru norīkots turnīra galvenais tiesnesis. 

Par jebkuru notikumu, kas saistīts ar turnīru un kas nav īpaši minēts šajā Nolikumā vai Starptautiskās 

Florbola federācijas (International Floorball federation, turpmāk - IFF) florbola spēles noteikumos 

(turpmāk - FSN), lēmumu pieņem turnīra galvenais tiesnesis atbilstoši noteiktajai kompetencei. 

Turnīra norises laiks: 2015.gada 11.septembris no plkst.16:00.  

Turnīra norises vieta: Rīga, Brīvības pieminekļa laukums. 

III Dalībnieki un reģistrācija 

Florbola turnīrā „Agon Floorball Cup 3:3” komandas tiek iedalītas četrās kategorijās: 

-sieviešu (2000.g.dz. un vecākas); 

-vīriešu (2000.g.dz. un vecāki); 

-meiteņu U15 (2000.g.dz. - 2002.g.dz.); 

-zēnu U15 (2000.g.dz. - 2002.g.dz.). 

Katrā kategorijā maksimālais komandu skaits - 8 komandas. 

Turnīram tiek reģistrētas pirmās astoņas komandas, kuras līdz 2015.gada 10.septembra plkst.10:00 

iesūtījušas komandu pieteikumus uz e-pasta adresi: pieteikumi@floorball.lv kā arī iemaksājušas : 

- sieviešu un vīriešu kategorijā EUR 5,- dalības maksu par katru dalībnieku; 

- meiteņu U15 un zēnu U15 kategorijā garantijas naudu EUR 15,- par komandu, kura pēc dalības 

turnīrā tiek atgriezta vienas darba dienas laikā. 

Visiem spēlētājiem ir jābūt Turnīra dalībnieku aprocēm. Nepieciešamās papildu aproces būs iespējams 

iegādāties turnīra sekretariātā. 

Spēlētāju skaits komandā: 3 - 6 spēlētāji. Komanda tiek uzskatīta par apstiprinātu dalībai turnīrā brīdī, 

kad tā ir saņēmusi organizatoru rakstisku apstiprinājumu. 

�  of �1 4



Katras komandas visiem spēlētājiem jābūt vienādām sporta formām. 

Komandas, kuras apstiprinājušas savu dalību turnīrā, apņemas pildīt šā Nolikuma prasības un ievērot 

godīgas spēles principus, kas nosaka, ka sporta izglītojošajā, organizatoriskajā un pārvaldības darbā 

jārūpējas par olimpisko ideālu un ētikas principu ievērošanu, jācīnās pret negodīgumu un dopinga 

lietošanu sportā, kā arī pret fizisku un morālu rupjību. 

Turnīram nevar pieteikt komandas (klubus), kuras (kuri) nav nokārtojušas jebkādas finansiālās 

saistības ar LFS, IFF, LSFP un FBC. 

Atsevišķu grupu var veidot Turnīra rīkotāju uzaicinātās komandas.  

Biedrības „Latvijas Florbola savienība” rekvizīti: 

Biedrība LATVIJAS FLORBOLA SAVIENĪBA 
Reģ. Nr.: 40008025888 
Juridiskā adrese: Dzirnavu iela 16, Rīga, LV-1010 

Banka: AS SEB Banka 
SWIFT: UNLALV2X 
Konts: LV20UNLA0050021500735 

Maksājuma mērķis: 

Reģistrācijas maksa dalībai „Agon Floorball Cup 3:3’”. Komandas nosaukums „_______”. 

Turnīra dalībnieki ir atbildīgi par savu veselības stāvokli, regulāru veselības pārbaužu veikšanu, savas 

veselības un dzīvības apdrošināšanu. Par nepilngadīgu dalībnieku veselības aprūpi, regulāru veselības 

pārbaužu veikšanu’ veselības un dzīvības apdrošināšanu ir atbildīgi vecāki (personas, kas realizē 

aizgādniecības tiesības) un attiecīgo klubu, komandu vadītāji. Turnīra organizatori atbildību par 

nelaimes gadījumiem turnīra norises laikā neuzņemas. 

IV Norise 

Sacensības notiek atbilstoši Starptautiskās Florbola Federācijas (IFF) Florbola spēles noteikumiem 

(FSN).  

Lai uzsāktu spēli jābūt 3 laukuma spēlētājiem. Traumu vai disciplināru sankciju rezultātā komanda 

drīkst spēli pabeigt 2 spēlētāju sastāvā. 

Pārkāpumiem, par kuriem pēc FSN piešķir: 

2 min.sodu tiek nozīmēts 1 (viens) soda metiens no laukuma centra uz pārkāpējkomandas vārtiem. 

5 min.sodu tiek nozīmēti 2 (divi) soda metieni no laukuma centra uz pārkāpējkomandas vārtiem. 

Turnīra spēles tiek aizvadītas uz laukumiem ar izmēru 10 x 20 m un mazajiem vārtiem, bez 

vārtsargiem. 

�  of �2 4



Turnīra grupu spēlēs par uzvaru tiek piešķirti 2(divi) punkti, par neizšķirtu - 1(viens) punkts, par 

zaudējumu - 0 (nulle) punktu. 

Spēles laiks: 

- sieviešu un vīriešu kategorijās – 1 x 7 min. 

- meiteņu U15 un zēnu U15 kategorijās - 1 x 6 min. 

Katru spēlei tiesā viens laukuma tiesnesis. 

Pēc reģistrācijas termiņa beigām komandas tiks sadalītas apakšgrupās, kurās komandas izspēlēs viena 

apļa turnīru. Katrai komandai tiks garantētas četras spēles. 

1.1. Vienāda punktu skaita gadījumā izcīnīto vietu apakšgrupā noteiks šādā secībā: 

• pēc labākā punktu skaita apakšgrupā;        
• pēc labākās vārtu starpības; 
• pēc labākās vārtu attiecības (gūtie/ielaistie); 
• pēc lielākā gūto vārtu skaita; 
• izlozes kārtībā. 

1.2. Izslēgšanas spēlēs piedalās visas astoņas komandas.             

1.3. Izslēgšanas spēļu pirmajā kārtā 1/4 finālos tiekas vienas apakšgrupas komandas ar otras grupas 
komandām (A1.-B4.; A2.-B3.; B2.-A3.; B1-A4.); 1/4 finālu uzvarētāju komandas spēlē pusfinālos (A1/
B4-B2/A3;  B1/A4-A2/B3), un šo pusfinālu uzvarētāju komandas – finālā. Pusfinālu spēļu zaudētājas 
sacenšas mazajā finālā, kurā noskaidro 3.vietas ieguvēju.  

Izslēgšanas spēlēs neizšķirta rezultāta gadījumā uzvarētājs tiek noteikts ar pēcspēles metieniem. Katra 

komanda izpilda 3 (trīs) metienus; ja rezultāts vienāds, tad – līdz komandas pirmajai kļūdai. 

Apakšgrupās par uzvaru tiek piešķirti 2 (divi) punkti, par neizšķirtu – l (viens) punkts, bet par 

zaudējumu – 0 (nulle) punktu. 

1.4. Precīzs komandu sadalījums apakšgrupās un izspēles kārtība izslēgšanas spēlēs tiks publicēta 

turnīra oficiālajā mājaslapā - www.floorball.lv 

Spēlētāju pāreja no komandas uz komandu turnīra laikā nav atļauta. 

Ja komanda kavē spēļu grafikā noteikto spēles sākumu vairāk nekā 5 (piecas) minūtes, tai tiek 

piešķirts zaudējums attiecīgajā spēlē ar rezultātu 0:5. Komanda, kura minētā iemesla dēļ nav 

ieradusies uz divām spēlēm, tiek automātiski diskvalificēta no turnīra, un komandas nospēlēto spēļu 

rezultāti tiek anulēti. 

Organizatori neatbild par atstātajām vai pazaudētajām personīgajām mantām visa turnīra laikā. 

Organizatoriem ir tiesības mainīt iepriekš publicēto spēļu kalendāru. Izmaiņu gadījumā organizatori 

iespēju robežās informēs komandu pārstāvjus, savukārt komandu pārstāvjiem ir pienākums regulāri 

iepazīties ar atjaunoto informāciju stendā sacensību norises vietā. 

�  of �3 4



Situācijās, ja abu komandu spēlētāju krekli ir līdzīgās krāsās, komandai, kura spēļu kalendārā atzīmēta 

kā VIESI, organizatori nodrošina komandu ar citas (atšķirīgas) krāsas treniņu vestēm. 

Protesti iesniedzami turnīra sekretariātā rakstiskā formā ne vēlāk kā 60 minūtes pēc spēles, uz kuru 

attiecināms konkrētais protests. Protestam jāpievieno maksa EUR 50,- apmērā. Protestu izskata 

turnīra organizatori, un to lēmums nav apstrīdams. Ja protests tiek noraidīts, iemaksātā naudas 

summa netiek atdota.  

Spēles noteikumu pārkāpumu gadījumā tiesneši spēlētājiem var piemērot kādu no spēles sodiem. 

Spēles sods 1 (SS1) – spēlētāja diskvalifikācija līdz spēles beigām. Spēles sods 2 (SS2) – spēlētāja 

diskvalifikācija līdz spēles beigām un uz turnīra nākamo spēli. Spēles sods 3 (SS3) – spēlētāja 

diskvalifikācija uz visu atlikušo turnīru. Lai turpinātu piedalīties sacensībās pēc spēles soda spēles soda 

2 (SS2) saņemšanas, sodītajam spēlētājam ne vēlāk kā 20 minūtes pirms nākamās spēles jāiemaksā 

sacensību organizatoriem soda nauda EUR 50,- apmērā par piešķirto spēles sodu (sarkano kartīti). 

Soda nauda EUR 100,- par spēles sodu 3 (SS3) ir jāiemaksā sacensību organizatoriem ne vēlāk līdz 

turnīra finālspēles sākumam. 

V Nodrošinājums  

Sacensību rīkotāji nodrošina 2 florbola laukumus uz asfaltēta seguma, spēļu sekretariātu, spēles laika 

tiesnesi, laukuma tiesnešus, medicīnas darbinieku, kā arī sabiedriskās kārtības, higiēnas, 

ugunsdrošības, drošības tehnikas un citu drošības noteikumu un normatīvo aktu ievērošanu turnīra 

norises vietās, un ir atbildīgi par šo noteikumu un normatīvo aktu ievērošanu.  

Dalībnieku, skatītāju un citu sacensību norisē iesaistīto personu pienākums ir ievērot sacensību 

organizatoru norādījumus, vispārīgos sabiedriskās kārtības, drošības noteikumus un spēkā esošos 

normatīvos aktus. 

Informācija par turnīra norisi regulāri tiks atspoguļota turnīra oficiālajā mājaslapā – www.floorball.lv  

VI Apbalvošana 

1. Visās grupās tiek apbalvotas komandas, kuras izcīnījušas pirmās trīs vietas. 

2. Visās grupās ar speciālbalvām tiks apbalvoti turnīra „All Stars” izlasēs iekļautie spēlētāji. 

3. Apbalvošanas ceremonija sāksies 10 minūtes pēc vīriešu grupas finālspēles. 

�  of �4 4


